
 
 

Uchwała 
Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia programów studiów dla cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się od roku akademickiego 2021/2022  
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 poz. 478z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 1 
pkt 6 „Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” Senat 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się od roku akademickiego 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 51 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 52 - 61 w brzmieniu: 
„52) program studiów dla kierunku „filologia” w zakresie filologii angielskiej, studia 

pierwszego stopnia, forma stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 
52 do uchwały, 

53) program studiów dla kierunku „filologia” w zakresie filologii angielskiej, studia 
pierwszego stopnia, forma niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik 
nr 53 do uchwały, 

54) program studiów dla kierunku „pedagogika”, studia drugiego stopnia, forma 
stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 54 do uchwały, 

55) program studiów dla kierunku „pedagogika”, studia drugiego stopnia, forma 
niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 55 do uchwały, 

56) program studiów dla kierunku „pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna”, 
jednolite studia magisterskie, forma stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący 
załącznik nr 56 do uchwały, 

57) program studiów dla kierunku „pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna”, 
jednolite studia magisterskie, forma niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący 
załącznik nr 57 do uchwały, 

58) program studiów dla kierunku „pedagogika stosowana”, studia pierwszego stopnia, 
forma stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 58 do uchwały, 

59) program studiów dla kierunku „pedagogika stosowana”, studia pierwszego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 59 do uchwały, 

60) program studiów dla kierunku „psychologia”, jednolite studia magisterskie, forma 
stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 60 do uchwały, 

61) program studiów dla kierunku „psychologia”, jednolite studia magisterskie, forma 
niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 61 do uchwały, 



 
 

62) program studiów dla kierunku „architektura”, studia pierwszego stopnia, forma 
stacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 62 do uchwały, 

63) program studiów dla kierunku „architektura”, studia drugiego stopnia, forma 
niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – stanowiący załącznik nr 63 do uchwały, 

64) program studiów dla kierunku „aktorstwo”, jednolite studia magisterskie, forma 
stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 64 do uchwały.”; 

2) załącznik nr 38 – program studiów dla kierunku „informatyka i ekonometria”, studia 
pierwszego stopnia, forma stacjonarna, profil praktyczny – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 39 – program studiów dla kierunku „informatyka i ekonometria”, studia 
pierwszego stopnia, forma niestacjonarna, profil praktyczny – otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 42 – program studiów dla kierunku „zarządzanie”, studia pierwszego stopnia, 
forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 43 – program studiów dla kierunku „zarządzanie”, studia pierwszego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 44 – program studiów dla kierunku „zarządzanie”, studia drugiego stopnia, 
forma stacjonarna, profil ogólnoakademicki – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 45 – program studiów dla kierunku „zarządzanie”, studia drugiego stopnia, 
forma niestacjonarna, profil ogólnoakademicki – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) dodaje się załączniki nr 52-64 w brzmieniu określonym w załącznikach nr 7-19 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwałę stosuje się do studiów rozpoczynających się w roku akademickim 2021/2022. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 


